
UCHWAŁA NR XXXIV/325/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/240/09 Rady Gminy w Morawicy z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 2  ust. 1 pkt 4 i art. 7 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z 2019 r. poz. 2020, 
z 2020 r. poz. 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54) Rada Miejska w Morawicy, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kieleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/240/09 Rady Gminy w Morawicy z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg gminnych zmienia się § 1 pkt 17, w ten sposób że  w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje  
następujące brzmienie: 

§ 1. Ustala się następujący przebieg dróg gminnych: pkt 17 Bilcza ulica Szkolna,  początek drogi: 
droga krajowa Nr 73 i droga powiatowa Nr 0374T, koniec drogi: ulica Skalna, długość odcinka 903 m. 

§ 2. Ulicę Szkolną stanowią oznaczone w  operacie ewidencji gruntów działki o numerach ewidencyjnych: 
90/2, 130/4, 121/1, 108/7, 107/1, 104/6, 104/3, 103/1, 76/1, 91/8, 92/8, 97/4, 98/3  obręb Bilcza. 

§ 3. Przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD2F459-421A-4319-8510-B88BC938F41C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD2F459-421A-4319-8510-B88BC938F41C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.
470 z późn. zm.) ulica Szkolna w Bilczy była zaliczona do dróg publicznych, kategorii gminnej. Niniejszą
uchwałą zmienia się przebieg drogi oraz aktualizuje numery działek ewidencyjnych, po których ta droga
przebiega. Urząd Miasta i Gminy w Morawicy w dniu 8 kwietnia 2021 r. uzyskał opinię pozytywną Zarządu
Powiatu w Kielcach o zmianie przebiegu drogi.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD2F459-421A-4319-8510-B88BC938F41C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/325/21 
Data dokumentu 2021-04-08 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XXVI/240/09 Rady Gminy w Morawicy z dnia 30 

stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 
Identyfikator dokumentu 3DD2F459-421A-4319-8510-B88BC938F41C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2112080123 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.04.08 10:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD2F459-421A-4319-8510-B88BC938F41C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-07T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




